THÔNG BÁO

Về việc đăng tải cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

công bố đủ điều kiện khám sức khỏe

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn

Sở Y tế nhận được hồ sơ đề nghị Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ

điều kiện thực hiện khám sức khỏe - Mã hồ sơ: 000.00.10.H37-251118-0008 của

Phòng khám Đa khoa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn. Thành phần

hồ sơ gồm có:

(1) Bản công bố số 708/KSBT-VBCB ngày 18/11/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn về việc Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều

kiện thực hiện khám sức khỏe;

 (2) Bản sao Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 731/LS-GPHĐ do

Sở Y tế Lạng Sơn cấp ngày 07/11/2025;

 (3) Danh sách nhân sự và trang thiết bị y tế để thực hiện khám sức khỏe;

 (4) Danh mục chuyên môn kỹ thuật thực hiện tại Phòng khám Đa khoa Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn.

 Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y tế quy định về

hồ sơ khám sức khỏe và khám sức khỏe theo yêu cầu; Thông tư số 36/2024/TT-BYT

ngày 16 tháng 11 năm 2024 của Bộ Y tế quy định tiêu chuẩn sức khỏe của người

điều khiển phương tiện giao thông cơ giới đường bộ và xe máy chuyên dùng, có hiệu

lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2025;

 Sau khi thẩm định hồ sơ, Sở Y tế thông báo đến cơ sở như sau:

1. Hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe của Phòng khám

Đa khoa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn được đăng tải trên trang

Thông tin điện tử của Sở Y tế Lạng Sơn.

 2. Phòng khám Đa khoa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn được

thực hiện khám sức khỏe cho người đi học tập, lao động trong nước theo quy định;

tổ chức khám sức khỏe theo đúng nội dung Hồ sơ công bố và đảm bảo các quy định

hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu:VT, NVYD(NTMD).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Trường

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT Lạng Sơn, ngày      tháng   11  năm 2025

		2025-11-29T12:53:56+0700
	Hoàng Xuân Trường

		2025-11-29T21:20:18+0700

		2025-11-29T21:20:18+0700

		2025-11-29T21:20:18+0700